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Fota forskare – vinn kunskapsresa 

 
Fånga forskare på bild och vinn en resa med forskningsanknytning! Tävlingen är en del i 
ForskarFredag, en europeisk vetenskapsfestival som äger rum i 18 svenska städer i höst. 
 
Fototävlingen Forskare i fokus startar redan nu och är öppen för barn (6–12 år), tonåringar och vuxna. 
Uppgiften är att visa forskning och forskare på ett fyndigt sätt.  
 

Vinster med koppling till kunskap står på spel liksom skräddarsydda studiebesök. Vinnarna deltar 

dessutom i en europeisk final arrangerad av EU-kommissionen. 
 
Pristagarna presenteras under ForskarFredag den 26 september då fotografierna också ställs ut. Hela 
dagen inbjuds barn och vuxna att prova på forskning, experimentera, undersöka, tävla och komma 
forskare nära runt om i landet.  
 
– Vi vill visa att forskning berör oss alla i vardagen och att forskare är vanliga människor med ovanligt 
spännande jobb, säger Anders Sahlman, projektledare vid Vetenskap & Allmänhet som koordinerar 
ForskarFredag i Sverige. 
 
I Stockholm erbjuds ett femtiotal programpunkter på Kulturhuset – alla gratis. Man kan till exempel 
provligga en spikmatta, få veta allt om Hollywoodtrick, polarforskning och cirkuskonst, göra egen 
hudkräm, bygga en bro och tävla i sudoku. Rinkebysvenska, katastrofhantering och livsstilssjukdomar 
är andra ämnen som diskuteras. Huvudarrangör är Vetenskap & Allmänhet. Ett 30-tal högskolor, 
museer, företag och kunskapsorganisationer i Stockholmsområdet medverkar.  
 
EU-kommissionen har utlyst den 26 september till Researchers’ Night. Vetenskapsfestivalen firas på 
hundratals orter i hela Europa. I Sverige kallas dagen ForskarFredag och anordnas i Borås, Gävle, 
Göteborg, Härnösand, Kalmar, Karlshamn, Karlstad, Skellefteå, Skövde, Stenungsund, Stenstorp, 
Stockholm, Sundsvall, Trollhättan, Uppsala, Visby, Örebro och Östersund.   
 
Arrangörer av de svenska evenemangen är universitet, högskolor, science centers och organisationer 
som vill främja forskning och regional utveckling. ForskarFredag stöds även av EU-kommissionen, 
KK-stiftelsen, Stiftelsen för Strategisk Forskning, Vetenskapsrådet och VINNOVA. 
 
 
Mer information finns på www.forskarfredag.se. Kontakta gärna: 
Anders Sahlman, projektledare ForskarFredag Sverige, 070-734 07 85, anders@v-a.se 
Anette Sandström Norberg, projektledare ForskarFredag Stockholm, 070-758 86 80, anette@v-a.se 
 
 
 
Vetenskap & Allmänhet vill främja dialog och öppenhet mellan allmänhet – särskilt unga – och forskare. Föreningen arbetar för att 
åstadkomma samtal i nya former på oväntade arenor om konkreta frågor som engagerar. Medlemmar är en rad organisationer, myndigheter, 
företag och individer. Se även www.v-a.se 
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